
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008), 
57. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 
104/00 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 1/03) in na 
podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji ___ redni seji dne ______2010 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P :  
 

1. Za nadomestnega člana v Odboru za kmetijstvo in turizem se imenuje Vesna Flisar,  
stanujoča Spodnja Ščavnica 19, 9250 Gornja Radgona.   

2. Za nadomestnega člana v Odboru za mednarodno sodelovanje se imenuje Vesna Flisar, 
stanujoča Spodnja Ščavnica 19, 9250 Gornja Radgona. 

3. Za nadomestnega člana v Odboru za proračun, finance in premoženjske zadeve se imenuje 
Irena Svetec, stanujoča Dom starejših občanov Gornja Radgona, Trate 40, 9250 Gornja 
Radgona.  

4. Za nadomestnega člana v svetu javnega zavoda PORA, razvojna agencija Gornja Radgona 
se imenuje Vesna Flisar, stanujoča Spodnja Ščavnica 19, 9250 Gornja Radgona.   

 
Številka: 011-11/2006 
Datum:     
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Anton KAMPUŠ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDLOG 

http://www.gor


 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
 
Na 21. redni seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona je s sklepom občinskega sveta 
prenehala Cvetku Maučecu funkcija članstva v Odboru za kmetijstvo in turizem, članstva v 
Odboru za mednarodno sodelovanje in članstva v svetu javnega zavoda PORA, razvojna 
agencija Gornja Radgona.  
 
Član Odbora za proračun, finance in premoženjske zadeve g. Tomaž Peternel je umrl konec 
leta 2009, zato je potrebno za nemoteno delovanje odbora imenovati novega člana.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 16. seji, dne 16. 2. 2010 
obravnavala predloge za nadomestne člane v zgoraj navedenih odborih in svetu javnega 
zavoda in na podlagi obravnave predlaga občinskemu svetu, da predloženi predlog sklepa 
obravnava in sprejme. 
   
      
Gornja Radgona, februar 2010  
 
        

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 

PREDSEDNIK: 
Vinko ROUS, l.r.  

 
 
 
 


